

# NOTAT

---

Til: Landsstyret

Fra: Arbeidsutvalget

Dato: 08.11.2017

## Forslag til vedtak fra AU: Konsernlagsutvalgets rapport

Arbeidsutvalget støtter alle forslagene fra konsernlagsutvalget med ett unntak og det er under forslag 4 «Forslag til tiltak som kan redusere overføringen av midler til konsernlagene» og forslaget om at «Styret skal som hovedregel ikke bestå av flere enn seks medlemmer».

Arbeidsutvalget mener at dersom organisasjonen er opptatt av at det er øvre grenser, eller hovedregler med øvre grense, for antall styremedlemmer i konsernlagsstyrene, bør det diskuteres og reflekteres i vedtektene til NJ eller mønstervedtektene og ikke i forbindelse med tiltak som har til hensikt å redusere overføringen av midler til konsernlagene. Et stort antall styremedlemmer i konsernlagenes styre er ikke et problem i dag og ingen av konsernlagsstyrene har flere enn seks medlemmer i styret. Unntaket er NRKJ som har et styre på ni personer. Begrunnelsen for at NRKJ har det er at de har fire heltidstillitsvalgte etter Hovedavtalen og alle disse skal ha plass i styret. For at ikke disse fire automatisk skal ha flertall i styret er det ni personer i konsernlagsstyret i NJ i NRK. NRKJ finansierer styrearbeidet gjennom lokalkontingent og NJs økonomi belastes ikke av antall styremedlemmer. AU mener også at det kan være tilfeller der det er gode demokratiske eller representative grunner til at et styret bør være flere enn seks medlemmer, og at NJ gjennom dialog med konsernlagsstyrene, og evt andre styre, kan henstille til å begrense antall styremedlemmer fremfor at landsstyret fatter økonomisk begrunnet vedtak om et maks antall styremedlemmer.

Leder av konsernlagsutvalget og AU-medlem Dag Idar Tryggestad tar disens i denne saken og støtter utvalgets innstilling.

### **Forslag til vedtak fra AU for tiltak som kan redusere overføringen av midler til konsernlagene:**

- **Årsmøtene i konsernlagene skal som hovedregel legges i tilknytning til konferanser og seminarer i regi av konsernet, hvor tillitsvalgte er representert. Der hvor dette utløser overnatting og/eller diett som det ikke er naturlig at arbeidsgiver betaler, dekker NJ dette. (Forslaget forutsetter at slike konferansen er om høsten.)**
- **Konsernlagene kan arrangere en årlig dagsamling finansiert av NJ med inntil én overnatting.**
- **Styremøter skal som hovedregel avholdes på Skype/telefon.**
- **Ordningen med styrehonorar avvikles. Pengene overføres i sin helhet til en samlepott for styrearbeid, som blant annet omfatter årlig seminar.**
- **Styreseminar som avholdes utenlands, skal ikke medføre kostnader utover hva en tilsvarende samling ville kostet innenlands.**
- **NJs stab utarbeider rutiner og regnskap som viser et tydelig skille mellom konsernlagenes aktivitet finansiert av NJ, og den som er finansiert av egne oppsparte midler, avtalte skoleringsmidler, eller der hvor det er etablert ordning med lokal kontingent.**
- **De nye retningslinjene, og konsekvensene av disse, innarbeides fortløpende og senest i budsjettet for 2019.**